PAGE
2

[image: image1.jpg]

Администрация

Муниципального образования Алапаевское

Постановление

09  июня  2014 г.
                               № 510
г.  Алапаевск
О внесении изменений в Положение об управлении экономики Администрации  муниципального образования Алапаевское, утвержденное  постановлением Администрации муниципального образования Алапаевское от 26 июля 2013 года

№ 537 «Об утверждении Положения об управлении экономики Администрации  муниципального образования Алапаевское »

В соответствии  с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы муниципального образования Алапаевское от 27 февраля 2014 года № 534 «О создании Уполномоченного органа по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заказчиков муниципального образования Алапаевское, организации и проведению публичных торгов», решением Думы муниципального образования Алапаевское от 27 февраля 2014 года № 535 «О внесении изменений в решение Думы муниципального образования Алапаевское от 30 июня 2011 года № 66 «Об утверждении структуры Администрации муниципального образования Алапаевское», руководствуясь Уставом муниципального образования Алапаевское,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в Положение об управлении экономики Администрации  муниципального образования Алапаевское, утвержденное  постановлением Администрации муниципального образования Алапаевское от 26 июля 2013 года № 537  «Об утверждении Положения об управлении экономики Администрации  муниципального образования Алапаевское »  следующие изменения:

1.1  подпункт 3.6 пункта 3 главы 1 «Общие положения»  исключить;

1.2 подпункты 4.11, 4.12, 4.30 пункта 4  главы 2 «Полномочия и функции Управления» исключить; пункты 4.13, 4.14, 4.15, 4.16, 4.17, 4.18 ,4.19, 4.20, 4.21, 4.22, 4.23. 4.24, 4.25, 4.26, 4.27, 4.28, 4.29, 4.31, 4.32, 4.33  считать соответственно пунктами 4.11, 4.12, 4.13, 4.14, 4.15, 4.16 ,4.17, 4.18, 4.19, 4.20, 4.21. 4.22, 4.23, 4.24, 4.25, 4.26, 4.27, 4.28, 4.29, 4.30;

1.3 в главе 2 «Полномочия и функции Управления» слова «долгосрочных целевых» заменить словами «муниципальных» в соответствующем падеже.

2. Отделу информационных технологий и связи Администрации муниципального образования Алапаевское, разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Алапаевское.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Алапаевская искра».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  главу Администрации муниципального образования Алапаевское.

Глава Администрации

муниципального образования
Алапаевское

К.И.Деев